



ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ
DİŐ HEKİMLİĐİ FAKÜLTESİ

BİRİM İÇ DEĐERLENDİRME RAPORU

2024

A. BİRİM HAKKINDA BİLGİLER

Tarihsel Gelişimi

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi bünyesinde kurulan fakültemiz, 03 Ağustos 2016 tarihli ve 29790 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanmış olan, 13 Haziran 2016 tarihli ve 2016/8969 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. Antalya ilinde kurulan devlet üniversitesi bünyesindeki ikinci Diş Hekimliği Fakültesi’dir. Üniversite Konaklı yerleşkesinde toplam 3500 m² kapalı alanda eğitim ve klinik hizmetleri vermektedir. Ülkemizdeki diğer Diş Hekimliği Fakültelerinin akademik yapılarına benzer olarak; Temel ve Klinik Diş Hekimliği Bilimleri Bölümleri açılmıştır. Klinik Diş Hekimliği Bilimleri Bölümü kapsamında 8 Anabilim Dalı kurulmuştur. Bu Anabilim Dallarını; Ağız Diş ve Çene Cerrahisi, Ağız Diş ve Çene Radyolojisi, Restoratif Diş Tedavisi, Endodonti, Ortodonti, Çocuk Diş Tedavisi, Periodontoloji ve Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dallarından oluşmaktadır. Hâlihazırda akademik kadromuz 2 Profesör, 6 Doçent, 12 Doktor Öğretim Üyesi, 55 Araştırma Görevlisi ve 3 Yabancı Uyruklu Araştırma Görevlisinden oluşmaktadır.

AKADEMİK PERSONELLER						
ANABİLİM DALI	PROF.	DOÇ.	Dr. Öğr. Üyesi	Öğr. Gör. Dr.	Araştırma Görevlisi	Yabancı Uyruklu Araştırma Görevlisi
Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi AD	1		2		6	1
Ortodonti AD	1		1		12	
Çocuk Diş Hekimliği AD		3			8	
Periodontoloji AD		1	2		5	
Endodonti AD			2		7	
Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi AD			1		4	
Protetik Diş Tedavisi AD		2	2		5	2
Toplam	2	6	10	-	47	3
Toplam	68					

Kurumumuza bağılı olarak hizmet veren Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde 2019 yılından beri rutin klinik ve ileri teşhis ve tedavi hizmetleri verilmektedir.

2018-2019 eğitim-öğretim yılında diş hekimliği lisans programına ilk öğrenciler kabul edilmiştir. Lisans eğitim programı 5 yıllık mesleki eğitimi kapsar. Fakültemizin eğitim dili Türkçe'dir. Mesleki eğitimin ilk yılında öğrenciler temel tıp ve diş hekimliği derslerinin yanı sıra mesleki becerilerini geliştirici klinik öncesi meslek derslerini alırlar. 3. sınıfın bahar yarıyılından itibaren kliniğe giren öğrenciler, pratik tecrübenin çok önem taşıdığı diş hekimliğinde klinik uygulamalara uyum sağlayabilmek açısından gözlemci öğrenci statüsünde eğitim alırlar. 4. ve 5. sınıflar klinik uygulamaların ağırlıklı olarak verildiği, bunun yanında diş hekimliği meslek dersleri ve tıp derslerinin alındığı sınıflardır. Fakültemizde sınıf geçme sistemi uygulanmaktadır. Hemen her alanda dünya standartlarında eğitim veren fakültemiz yabancı uyruklu öğrencilere de kapısını açmıştır.

ÖĞRENCİLERİMİZ			
SINIFLAR	ÖĞRECI SAYILARI TOPLAM	ERKEK	KADIN
1. Sınıf	96	52	44
2. Sınıf	96	44	52
3. Sınıf	95	43	52
4. Sınıf	70	35	35
5. Sınıf	76	48	28
TOPLAM	433		

Yabancı Uyruklu Öğrencilerimiz			
	ERKEK	KADIN	TOPLAM
1. SINIF	9	1	10
2. SINIF	3	3	6
3. SINIF	3	5	8
4. SINIF	1	4	5
5. SINIF	2	2	4
TOPLAM	33		

SINIFLAR	
Kongre Merkezi	4
Merkez	1
Toplam	5 Derslik Bulunmaktadır.
FANTOM	50 Adet Bulunmaktadır.

Alanya ilçesi 26 ilden büyük, ülkemizin en gelişmiş ve nüfus olarak oldukça kalabalık ilçelerinden birisidir. Nüfusta yerleşik yabancı uyruklu sayısı 35.000' den fazladır. Coğrafi konumu, doğal, kültürel ve arkeolojik değerleri ile Alanya, başta deniz, sağlık, kongre, kent, kültür ve kırsal turizmi olmak üzere farklı turizm çeşitleri için çok geniş bir potansiyele sahiptir. Amacımız; yukarıda bahsedilen potansiyellere sahip ilçemiz halkına en ileri düzeyde ağız ve diş sağlığı hizmeti sunmaktır. Özellikle sağlık turizmi uygulamalarında örnek bir kamu kurumu olmayı amaçlamaktadır. Sadece Akdeniz bölgesinin değil aynı zamanda çevre bölgeler ve ülkeler içinde referans sağlık merkezi olma hedefi taşımaktadır. Ayrıca, lisans ve lisansüstü seviyelerde yetkin diş hekimleri yetiştirmek ve ileri bilimsel araştırmalar ile akademik olarak da güçlü bir fakülte olmayı amaçlamakta ve bu yönde çalışmalar yapmaktadır.

A.1. Misyon, Vizyon, Değerler ve Hedefler

Kalite Politikamız; Deneyimli akademik kadrosu ile Kalite Yönetim Sistemi Standartları doğrultusunda, teknoloji ve bilimin ışığı altında; mesleki bilgi-beceri ve özgüvene sahip,

kendini geliřtirebilen diř hekimleri yetiřtiren, etkili, güvenli ve güncel tedavi yöntemleri ile ağız ve diř saęlıęı hizmeti vermenin yanında, koruyucu diř hekimlięi uygulamaları ile toplumu bilinçlendiren tüm iç ve diř paydařların memnuniyetini artırmak için fiziki ortamı, teknolojik ve bilimsel standartları önemseyen ve meslek içi eğitim olanakları sunan, kalite sisteminin etkinlięini sürekli arttıran bir kurum olmaktadır.

Misyonumuz; Cumhuriyetimizin temel ilkelerine baęlı, yenilikçi, sorgulayan, topluma karřı sorumluluklarını bilen, ekip ruhuna sahip, evrensel kültürleri özümsemiř, uluslararası düzeyde tanınan ve tercih edilen; hasta ve çalıřanın memnuniyetini ön planda tutan en üstün teknolojik donanıma sahip bir fakülte olmaktadır.

Vizyonumuz; Toplumun diř saęlıęı gereksinimlerine, en ileri bilgi ve teknoloji ile yanıt verebilen, eğitim ve öğretim kalitesinden ödün vermeden evrensel standartlarda eğitim, öğretim ve arařtırma yapılması için gerekli altyapıyı saęlayan, öğrencilerin, akademik/idari personelin ve hastaların haklarına saygılı, etik kurallara baęlı, özgün arařtırmalarla bilime katkıda bulunan diř hekimleri, uzmanlar ve akademisyenler yetiřtirmek.

Deęerlerimiz;

- Öncelikle zarar vermeme ilkesini benimseyen,
- Topluma, çevreye, hasta ve yakınlarına saygılı,
- Kalıcı güven veren,
- İlgili, güler yüz ve hořgörü ile,
- Dürüst, řeffaf ve tarafsız,
- Yenilikçi, etik kurallara ve akademiye baęlı,
- Bilimsel geliřimlere açık ve üretken,
- Her türlü ayrımcılıęa karřı ve fırsat eřitlięini savunun,
- Liyakat esaslı, çözüm odaklı, kaliteli hizmet esaslarıdır.

Hedeflerimiz; Çaędař uygarlık ve eğitim-öęretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve çeřitli düzeylerde eğitim-öęretim, bilimsel arařtırma, yayım ve danıřmalık yapmak;

Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik řekilde kullanarak, Milli Eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköęretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doęrultusunda ülkenin ihtiyaçı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiřtirmeye katkı saęlamak;

Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve geliřmesini ilgilendiren sorunlarını dięer kuruluşlarla iř birlięi yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle öęretim ve arařtırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve arařtırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek;

Eğitim-öęretim ve seferberlięi içinde örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak;

Diř hekimlięi alanında eğitim teknolojisini üretmek, geliřtirmek, kullanmak ve yaygınlařtırmak, Yükseköęretimin uygulamalı yapılanmasına ait eğitim öęretim

esaslarını geliřtirmek, verimli alıřtırmak ve bu faaliyetlerin geliřtirilmesine iliřkin gerekli dzenlemeleri yapmaktır.

İletişim Bilgileri: Konaklı Mahallesi Mustafa Kemal Bulvarı No:82 PK:07490 Alanya, Antalya. Tlf. +90 242 510 61 40. Faks. +90 242 510 61 44. e-posta: dis@alanya.edu.tr

A.1.2. Eğitim-Öğretim Hizmetleri Verilen Bölümler

1. Klinik Bilimler Bölümü

- a. Ağız, Diř ve ene Cerrahisi AD.
- b. Ağız, Diř ve ene Radyolojisi AD.
- c. ocuk Diř Hekimlięi (Pedodonti) AD.
- d. Endodonti AD.
- e. Ortodonti AD.
- f. Periodontoloji AD.
- g. Protetik Diř Tedavisi AD.
- h. Restoratif Diř Tedavisi AD.

Arařtırma Faaliyetinin Yrtldę Birim

Diř Hekimlięi Uygulama ve Arařtırma Merkezi

B. KALİTE GVENCE SİSTEMİ

Diř Hekimlięi Fakltesi kalite gvence sistemi; liderlik, ynetişim ve kalite, eęitim ve ğretim, arařtırma ve geliřtirme ile toplumsal katkı alanlarında ulusal ve uluslararası faaliyetlere en st dzeyde katılım saęlayarak kalite politikaları uygulamayı ve srdrmeyi ama edinmiřtir. Anabilim ve Faklte bazında Program Deęerlendirme Komisyonları kurulmuř ve alıřmalara bařlanmıř olup z Deęerlendirme Raporu da hazırlanarak faklte web sayfasında yayımlanmıřtır.

<https://dhf.alanya.edu.tr/kalite/program-degerlendirme-raporu/>

B.1. Birim Kalite Komisyon yeleri

niversitemizde, Yksekğretim Kalite Kurulu tarafından belirlenen usul ve esaslar doęrultusunda, kurumun stratejik planı ve hedeflerini gerekleřtirebilmesi adına, eęitim-ğretim ve arařtırma faaliyetleri ile idari hizmetlerinin deęerlendirilmesi ve kalitesinin geliřtirilmesi ile ilgili kurumun i ve dıř kalite gvence sisteminin kurulması amacı ile alıřmalar bařlatılmıř ve Birim Kalite Komisyonları kurulmuřtur. Bu kapsamda kurulmuř olan Diř Hekimlięi Fakltesi Kalite Komisyonunun yeleri ařaęıda belirtildięi gibidir.

Komisyon yesi	Grevi	Anabilim Dalı
Do. Dr. Hayri AKMAN	Bařkan	ocuk Diř Hekimlięi AD.
Do. Dr. Koray SRME	ye	ocuk Diř Hekimlięi AD.
Yavuz YILDIRIM	ye	Faklte Sekreteri
Uzm. Hem. Bedia AKBACI	ye	Kalite Ynetim Sorumlusu
Enes TORUN	ye	ğrenci Temsilcisi

Kalite Komisyon üyeleri 2024 yılı içerisinde farklı tarihlerde toplanmış ve ilgili kararları almıştır.

[Kalite Toplantı 1.pdf](#)

[Kalite Toplantı 2.pdf](#)

[Kalite Toplantı 3.pdf](#)

[Kalite Toplantı 4.pdf](#)

B.1.2. İşlevsellik

Diş Hekimliği Birim Kalite Komisyonu; üniversitemiz kalite politikaları doğrultusunda; bilim ve teknolojiye ilerlemeyi, eğitim ve öğretimde niteliği, topluma bilgi, beceri ve yetkinlik sahibi özgün ve çağdaş bireyler kazandırmayı, toplum değerlerine ve çevreye duyarlı olmayı, bölgenin kalkınmasına katkı sağlamayı, çalışanlarına ve öğrencilerine bireysel gelişim fırsatı sağlamayı ve akademik özgürlük ortamı sunmayı, paydaşların söz sahibi olduğu katılımcı bir yönetim anlayışını, sürekli iyileşme ve gelişmeyi hedefleyen verimli, etkin ve sürdürülebilir bir kalite yönetimini sunmayı amaçlamakta ve tüm paydaşları ile hareket etme ve paydaş memnuniyetinin sağlanması amacıyla gütmektedir. Bu kapsamda hazırlanan birim faaliyet raporlarında, temel politikalar, GZFT analizi, fiziksel ve akademik altyapı süreçleri, yönetimin kontrol mekanizmaları ve kaynakların değerlendirilmesi konuları ele alınmaktadır.

B.1.3. Kalite Komisyon Üyelerinin Katkıları

Kurumun misyon, vizyon, stratejik hedefleri ve performans göstergelerini belirlemek, izlemek ve iyileştirmek üzere kullandığı süreci stratejik planla tanımlanmıştır. Fakültemiz bünyesinde yürütülen faaliyetler misyon ve vizyonumuza uygun şekilde, stratejik plan ve kalite yönetim sistemi süreçleri doğrultusunda her bir komisyon üyesi tarafından gerçekleştirilmektedir. İç ve dış paydaşlarla toplantılar yaparak görüşmelerde bulunmaktadır. Fakültemiz iç paydaşları akademik personel, idari personel ve öğrencilerden oluşmaktadır. Dış paydaşlar ise Antalya Diş Hekimleri Odası, Akdeniz Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, Sağlık Bakanlığı Alanya Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi, ALKÜ Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi, mal ve hizmet alımı yapılan firmalar, Alanya Belediyesi ve mezunlarımızdır. Dış paydaşlar ile yapılan toplantılar ve yüz yüze görüşmelerde sundukları tüm görüş ve öneriler değerlendirilmektedir.

İç paydaşlardan akademik personel ile her dönem başında yapılan akademik kurul toplantılarında ve dönem boyunca yapılan bireysel yüz yüze görüşmeler ile bilgi paylaşımında bulunmakta ve görüşler alınmaktadır. Alınan kararlar üniversitemizin yönetmelik ve yönergelerine uygun şekilde yürütülmekte ve duyurular okulumuz web sitesinde yayımlanmaktadır. Öğrencilerimiz gerek danışmanları gerekse diğer öğretim üyeleriyle hem yüz yüze hem de mail/telefon ile görüşerek görüş ve önerilerini iletmektedirler. İdari personel ile de her zaman yüz yüze görüşmeler ve toplantılar yapılmakta olup görüş ve önerilerini iletmektedirler.

C.EĞİTİM ÖĞRETİM SİSTEMİ

Program Değerlendirme Raporunda Belirtilmiştir.

D.ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

D.1.1. Birim İçindeki Araştırma Süreçleri

Fakülte öğretim üyeleri ile uzmanlık öğrencilerinin tezleri ve araştırma geliştirme ile bilimsel faaliyetleri, Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) tarafından ayrıca kongre, konferans, sempozyum, poster, yolluk, katılım giderleri, konaklama giderleri Rektörlüğümüz tarafından desteklenmektedir. Akademik performans değerlendirme ve teşvik ödeneği kapsamında bilimsel çalışmalarını ve araştırma faaliyetlerini yürütmektedir. 2024 yılında 4 öğretim üyemiz akademik teşvik ödeneği almıştır.

Fakültemizde Dış Hekimliği Uzmanlık Eğitimi (DUS) verilmektedir. 2024 yılı Aralık ayı itibari ile uzmanlık eğitimi (DUS) alan 47 uzmanlık öğrencisi/araştırma görevlisi uzmanlık eğitimi verilmektedir. Uzmanlık eğitimi ile ilgili izleme ve iyileştirme çalışmaları; ilgili anabilim dalı akademik kurulu, uzmanlık eğitimi (DUS) izleme ve değerlendirme üyeleri tarafından verilmektedir. 2020-2024 yılı yayın bilimsel yayın bilgileri aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

Bilimsel Faaliyet Bilgileri

	2022	2023	2024
Uluslararası Makale	1	12	13
Ulusal Makale	3	6	-
Uluslararası Bildiri	10	8	20
Ulusal Bildiri	-	-	-
Uluslararası Sergi	-	-	-
Ulusal Sergi	-	-	-
Uluslararası Ödül	-	-	-
SCI, SSCI, AHCI kapsamındaki Uluslararası Makaleler	5	14	17
Atıflar (SCI, SSCI, AHCI kapsamındaki dergilerde)	59	142	309
Atıflar (Ulusal ve Uluslararası İndeksli dergilerde)	72	222	-
Kitap Bölümü	-	5	5
TOPLAM	150	416	364

D.1.2-D.1.6 arası bulunmamaktadır.

E. TOPLUMSAL KATKI

Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

Toplumsal katkı süreci, Üniversitemizin Toplumsal Katkı Politikası, misyonumuz, vizyonumuz, stratejik amaç ve hedeflerimiz doğrultusunda, etik ilkelere ve değerlere

baęlı, toplum saęlıęına katkı saęlayan diř hekimlerinin yetiřtirilmesi ve toplumun aęız ve diř saęlıęı konusunda bilinçlendirmesi doęrultusunda çalıřmalar yurütulmektedir.

Toplumun aęız ve diř saęlıęı sorunlarını tespit etmek ve ihtiyaçlarını gidermek amacı ile oęrencilerin bireysel ve sosyal gelişimine, toplumun aęız ve diř saęlıęı sorunlarının çözümine katkı saęlayacak faaliyetler yapılmaktadır.

1 Ekim Dünya Yařlılar Günü nedeniyle Hekimlerimiz Alanya Huzurevi sakinlerimizin diř taramalarını yaparak bilgilendirme yapmıřtır.

<https://dhf.alanya.edu.tr/etkinlik/dunya-yaslilar-gunu/>

22 Kasım Dünya Diř Hekimlięi Günü ve ilgili haftanın Aęız Diř Saęlıęı Haftası olması nedeniyle ALKÜ Diř Hekimlięi Fakültesi 1. sınıf oęrencileri için Beyaz Önlük Giyme Töreni düzenlendi. Törenin ardından geleneksel hale gelecek olan “Pilav Günü” etkinlięimiz ile tüm konuklar ve oęretim üyeleri bir araya geldi.

<https://dhf.alanya.edu.tr/etkinlik/22-kasim-dunya-dis-hekimligi-gunu-ve-alku-dis-hekimligi-fakultesi-1-sinif-ogrencileri-icin-beyaz-onluk-giyme-toreni/>